Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Nerezové navijáky na hadice
NAVIJÁK S302/10 SS - Nerezový naviják pevný bez hadice
pro vodu a vzduch 20 Bar
Kód produktu: 33855
Výrobce: ECODORA
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304L, ČSN 17 249 (10088-1) 1.4301
Materiál těsnění: Viton (FKM)

výstup G 3/ "(f). S nastavitelným držákem.
Varianty zboží
Objednací kód
Osazeno hadicí
Vnější rozměr
Vnitřní závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Šířka
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
300.302-20B-SS-3/8
bez hadice
350 mm
3/8"
IG 3/8"
20 bar
215 mm
bez
13 kg
ks
9 679,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300.302-20B-SS-3/8SM
bez hadice
350 mm
3/8"
IG 3/8"
20 bar
215 mm
pevná konzole
16,9 kg
ks
12 299,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300.302-20B-SS-3/8SO
bez hadice
350 mm
3/8"
IG 3/8"
20 bar
215 mm
otočná konzole
17,6 kg
ks
13 584,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0